RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

EMILIA ROMAGNA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore

Bologna

Bologna

Bologna

Bologna

Bologna

Bologna

Bologna

Argelato

Bologna

Imola

Molinella

Sala Bolognese

Sala Bolognese

San Lazzaro di Savena

Codice Ministero

NHO093

DHOO04

DHO31

NH151

DHO26

NH134

NH103

Ragione Sociale

Goldengas S.p.A. - Deposito Funo

BEYFIN SPA

IRCE S.p.A.

Ovako Molinella S.p.A.

LINDE GAS ITALIA s.r.l. - Stabilimento di

Sala Bolognese

GD Deposito e Distribuzione Merci s.r.l.
- Deposito di Sala Bolognese

Montenegro s.r.l.

Attivita

(14) Stoccaggio di GPL

(14) Stoccaggio di GPL

(24) Fabbricazione di plastica e gomma

(07) Trattamento di metalli mediante
processi elettrolitici o chimici

(38) Fabbricazione di sostanze chimiche
(non specificate altrimenti nell’elenco)

(39) Altra attivita (non specificata
altrimenti nell'elenco). Stoccaggio prodotti
fitosanitari

(28) Industrie alimentari e delle bevande



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune

EMILIA ROMAGNA
D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore

Ferrara Argenta
Forli-Cesena Cesena
Forli-Cesena Forli
Modena Formigine
Modena Mirandola
Parma Fidenza
Parma Fontevivo
Parma Parma

Codice
Ministero

NH164

NH182

NH132

NH190

DHO44

DHO51

NH144

NH150

Ragione Sociale

CFG RETTIFICHE srl a socio unico

| RAZZI Group s.r.l.

Zannoni Servizi S.r.l.

Deposito di Pieve Acquedotto

Opocrin S.p.A.

PLEIN AIR INTERNATIONAL SRL

SOCOGAS S.p.A. - Deposito di Fidenza

SYNTHESIS SPA

G.N. CROMITAL

Attivita

(07) Trattamento di metalli mediante processi
elettrolitici o chimici

(12) Produzione e stoccaggio di articoli
pirotecnici

(14) Stoccaggio di GPL

(19) Produzione di prodotti farmaceutici

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso
di gas di petrolio liquefatto (GPL)

(14) Stoccaggio di GPL

(16) Stoccaggio e distribuzione all'ingrosso e
al dettaglio (ad esclusione del GPL)

(07) Trattamento di metalli mediante processi
elettrolitici o chimici



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

EMILIA ROMAGNA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore

Piacenza

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Villanova sull'Arda

Bagnacavallo

Cotignola

Faenza

Faenza

Faenza

Ravenna

Ravenna

Codice
Ministero

NH136

NHO035

NH121

DHO08

DHO55

NH141

DHO09

NH189

Ragione Sociale

KEROPETROL - Dep. Villanova

Terremerse Soc. Coop - Centro

Distribuzione Merci (CDM)

Autogas Nord Veneto Emiliana S.r.l. -

Cotignola

CAVIRO EXTRA S.p.A.

VILLAPANA SPA

Tampieri S.p.A.

Bunge Italia S.p.A.

CRAY VALLEY ITALIA Srl

Attivita

(14) Stoccaggio di GPL

(17) Produzione e stoccaggio di pesticidi,

biocidi e fungicidi

(14) Stoccaggio di GPL

(28) Industrie alimentari e delle bevande

(28) Industrie alimentari e delle bevande

(28) Industrie alimentari e delle bevande

(28) Industrie alimentari e delle bevande

(22) Impianti chimici



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

EMILIA ROMAGNA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Inferiore

Ravenna

Reggio nell'Emilia

Reggio Emilia

Reggio Emilia

Reggio Emilia

Reggio Emilia

Rimini

Sant'Agata sul Salerno

Boretto

Cadelbosco di Sopra

Casalgrande

Correggio

Reggio Emilia

Novafeltria - Libiano

Codice
Ministero

DHO19

DHO22

NHO089

NH165

NH167

NHO83

NH181

Ragione Sociale

Distillerie Mazzari S.p.A.

ARKEMA SRL - Socio unico

Liquigas - Stabilimento Cadelbosco di

Sopra

EUROGAS ENERGIA srl

SILCOMPA spa

SCAT PUNTI VENDITA S.p.A.

MARIG Esplosivi Industriali di Masoni
Pierangela

Attivita

(28) Industrie alimentari e delle bevande

(24) Fabbricazione di plastica e gomma

(14) Stoccaggio di GPL

(14) Stoccaggio di GPL

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco). Stoccaggio, trasformazione e
commercializzazione alcol etilico

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per il
riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(11) Produzione, distruzione e stoccaggio di
esplosivi



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

EMILIA ROMAGNA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Bologna

Bologna

Bologna

Bologna

Bologna

Bologna

Bologna

Bentivoglio

Bologna

Castel Maggiore

Castenaso

Crespellano

Minerbio

Minerbio

Codice Ministero

DHO07

NHO095

NHO33

NHO099

NHO13

NH174

NH185

Ragione Sociale

Brenntag S.p.A.

L'EMILGAS s.r.l.

F.lli RENZI LOGISTICA Srl - Deposito

Prodotti Chimici di Castel Maggiore

Baschieri & Pellagri S.p.A. - I1AG srl

Liquigas Spa - Stabilimento Crespellano

Stogit S.p.A. - Minerbio

INVER S.p.A. con Unico Socio

Attivita

(16) Stoccaggio e distribuzione all'ingrosso e
al dettaglio (ad esclusione del GPL)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione
all'ingrosso di gas di petrolio liquefatto (GPL)

(17) Produzione e stoccaggio di pesticidi,
biocidi e fungicidi

(11) Produzione, distruzione e stoccaggio di
esplosivi

(14) Stoccaggio di GPL

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per
il riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco).

Fabbricazione di prodotti vernicianti liquidi ed
in polvere



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

EMILIA ROMAGNA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Bologna

Bologna

Ferrara

Ferrara

Ferrara

Ferrara

Ferrara

Ferrara

San Giorgio di Piano

Sasso Marconi

Argenta

Ferrara

Ferrara

Ferrara

Ferrara

Ferrara

Codice Ministero

DHO46

DHO10

NH192

DHO45

NHO12

NHO024

NHO60

NHO067

Ragione Sociale

Reagens S.p.A.

BASF ITALIA Spa - Pontecchio Marconi

Rechim S.r.l.

VERSALIS S.p.A.

Basell Poliolefine Italia S.r.l.

ANRIV Srl - Deposito Prodotti Chimici e
Fitofarmaci

YARA ltalia S.p.A. - Stabilimento di
Ferrara

Vinyloop Ferrara S.p.A.

Attivita

(22) Impianti chimici

(22) Impianti chimici

(22) Impianti chimici

(24) Fabbricazione di plastica e gomma

(22) Impianti chimici

(17) Produzione e stoccaggio di pesticidi,

biocidi e fungicidi

(18) Produzione e stoccaggio di fertilizzanti

(20) Stoccaggio, trattamento e smaltimento
dei rifiuti



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

EMILIA ROMAGNA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Ferrara

Ferrara

Ferrara

Ferrara

Modena

Parma

Parma

Piacenza

Ferrara

Ostellato

Sant'Agostino

Tresigallo

Modena

Colecchio

Fontevivo

Cortemaggiore

Codice Ministero

NH170

NHO63

NHO004

NH175

NHO14

NH145

NHO21

NH173

Ragione Sociale

Arco Logistica s.r.l.

Cromital SpA

CHEMIA S.p.A.

Stogit S.p.A. - Centrale Stoccaggio Gas

di Sabbioncello

SCAM S.p.A.

ELANTAS Europe S.r.l. - Stabilimento di

Collecchio

Autogas Nord S.p.A.

Stogit S.p.A. - Cortemaggiore

Attivita

(17) Produzione e stoccaggio di pesticidi,
biocidi e fungicidi

(22) Impianti chimici

(17) Produzione e stoccaggio di pesticidi,
biocidi e fungicidi

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per il
riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(18) Produzione e stoccaggio di fertilizzanti

(22) Impianti chimici

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per il
riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

EMILIA ROMAGNA

Comune

D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Piacenza

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Firenzuola d'Arda

Bagnacavallo

Cotignola

Faenza

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Codice Ministero

DHO03

NH172

NH107

NH127

DHO43

NHOO01

NHO10

NHO19

Ragione Sociale

ENI S.p.A. Refining&Marketing

EDISON Stoccaggio S.p.A. - San Potito e

Cotignola Stoccaggio

S.T.I. SOLFOTECNICA ITALIANA S.P.A. -

Cotignola

Gowan ltalia Srl

PETRA S.p.A.

ENIS.P.A.

Versalis S.p.A.

Alma Petroli S.p.A.

Attivita

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per il
riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(03) Attivita minerarie (sterili e processi
fisico-chimici)

(17) Produzione e stoccaggio di pesticidi,
biocidi e fungicidi

(17) Produzione e stoccaggio di pesticidi,
biocidi e fungicidi

(10) Stoccaggio di combustibili (anche per il
riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

(13) Produzione, imbottigliamento e
distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio
liguefatto (GPL)

(22) Impianti chimici

(08) Raffinerie petrolchimiche/di petrolio



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune Codice Ministero  Ragione Sociale Attivita

EMILIA ROMAGNA
D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Ravenna Ravenna NHO022 POLYNT SPA (22) Impianti chimici

Ravenna Ravenna NHO027 La Petrolifera Italo Rumena S.p.A. - (16) Stoccaggio e distribuzione all'ingrosso e
Deposito PIR al dettaglio (ad esclusione del GPL)

Ravenna Ravenna NHO045 HERAMBIENTE S.p.A. - Centro (20) Stoccaggio, trattamento e smaltimento
Ecologico Baiona dei rifiuti

Ravenna Ravenna NHO51 ACOMON s.r.l. (22) Impianti chimici

Ravenna Ravenna NHO052 VINAVIL S.p.A. - Stabilimento di (22) Impianti chimici
Ravenna

Ravenna Ravenna NHO053 CFS EUROPE SPA - Stabilimento di (38) Fabbricazione di sostanze chimiche (non
Ravenna specificate altrimenti nell'elenco)

Ravenna Ravenna NHO56 Rivoira Operations s.r.l. (22) Impianti chimici

Ravenna Ravenna NHO57 YARA ltalia S.p.A. - Stabilimento di (18) Produzione e stoccaggio di fertilizzanti

Ravenna




RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia

EMILIA ROMAGNA

D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Comune

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Codice Ministero

NH117

NH126

NH135

NH137

NH140

NH142

NH146

NH169

Ragione Sociale

HERAMBIENTE SERVIZI INDUSTRIALI srl
- Centro Stoccaggio Hasi Ravenna

Eurodocks s.r.l.

DISTRILOG Soc. Cons. a.r.l. - Deposito
prodotti chimici confezionati

RAVENNA SERVIZI INDUSTRIALI SCpA

HERAMBIENTE S.p.A. - Centro
Ecologico Romea

Consorzio Agrario di Ravenna s.c.a.r.l. -
Deposito agrofarmaci Consorzio di
Ravenna

CABOT Italiana S.p.A.

Orion Engineered Carbons

Attivita

(20) Stoccaggio, trattamento e smaltimento
dei rifiuti

(16) Stoccaggio e distribuzione all'ingrosso e
al dettaglio (ad esclusione del GPL)

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti
nell'elenco). Deposito di prodotti chimici
confezionati

(39) Altra attivita (non specificata altrimenti

nell'elenco)

(20) Stoccaggio, trattamento e smaltimento
dei rifiuti

(17) Produzione e stoccaggio di pesticidi,
biocidi e fungicidi

(22) Impianti chimici

(22) Impianti chimici



RIEPILOGO REGIONALE

Regione Provincia Comune Codice Ministero  Ragione Sociale Attivita

EMILIA ROMAGNA
D.Lgs. 105/2015 Soglia Superiore

Ravenna Ravenna NH171 Logikem s.r.l. (17) Produzione e stoccaggio di pesticidi,
biocidi e fungicidi

Ravenna Ravenna NH183 PETRA S.p.A. Unipersonale (10) Stoccaggio di combustibili (anche per il
riscaldamento, la vendita al dettaglio ecc.)

Ravenna Ravenna NH187 Endura Spa - Impianto per la (22) Impianti chimici
produzione di BPO e TTM

Ravenna Ravenna NH191 Depositi Italiani GNL S.p.A. (15) Stoccaggio e distribuzione di GNL

Reggio Emilia Correggio NHO026 Dow Italia S.r.l. - Stabilimento di (38) Fabbricazione di sostanze chimiche (non
Correggio specificate altrimenti nell'elenco)

Reggio Emilia Gattatico NH153 Procter & Gamble - Italia Stabilimento  (23) Produzione di sostanze chimiche
di Gattatico organiche di base

Rimini Poggio Torriana NHO16 Societa Italiana Gas Liquidi S.p.A. - (13) Produzione, imbottigliamento e
Deposito commerciale di GPL distribuzione all'ingrosso di gas di petrolio

liguefatto (GPL)




